
SMLOUVA O DÍLO 

Čı. I. 
Smluvní strany 

1. Zhotovitel: ODPADY - JIH, spol. s.r.o. 
Siáıøz B. Nčnnøøvć 12/2, 370 01 Česká Bnđčjøviøę 
Zastoupenýz Kristina Peroutková 
IČ; 07756704 
DIČ; CZ07756704 
Bank. Spojení: Česká spořitelna 
Číslo účtu: 5527803339/0800

a 

2. Objednatel: Město Prachatice 
Sídlo: Velké náměstí 3, Prachatice, 383 01 
Zastoupenýı Ing. Martinem Malým 
IČ; 00250627 
DIČ; CZ00250627 
Bank. Spojení: GE Money bank, a.S., jednatelství Prachatice 
Čiflıø účınz 410 428 544/0600 

nzøzvžnzjz' xpøıøčnč znzø SMLOUVU O DÍLO 

3. Oprávnění zástupci k jednání: 
Ve věcech smluvních: 
Objednatel: Ing. Martin Malý, PaedDr. Jan Klimeš 
Zhotovitel: Kristina Peroutková 
Ve věcech technických: 
Obj ednatel: MVDr. Marie Peřinková 
Zhotovitel: Pavel Peroutka 

4. Všeobecné smluvní podmínky 
Nedílnou Součástí Smlouvy O dílo je výzva k podání nabídky č.j. ŽP/ 15193/2019 ze dne 29.4. 
2019. Obě smluvní Strany Se ve všech věcech, které nejsou upraveny výzvou k podání nabídky, 
nabídkou uchazeče nebo Smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku 
v platném znění. 

Čı. II. 

Předmět smlouzy 
1. Zhotovitel se zavazuje ke zpracování projektové dokumentace pro územní řízení na akci 

„Zařízení na zpracování odpadů na pozemku p.č. 1388/1 k.ú. Prachatice“ 
včetně: 

- Zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) zpracované ve smyslu 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (Stavební Zákon), ve znění



pozdějších předpisů, vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů, a souvisejících předpisů, včetně jejího projednání a zajištění potřebných dokladů 
pro vydání územního rozhodnutí vč. jeho zajištění S nabytím právní moci. 

vv - předbezné určení nákladů stavby 

Vyžádá-li si plnění předmětu této smlouvy, aby Zhotovitel za Objednatele právně jednal, udělí mu 
Objednatel za tímto účelem ve smyslu § 2439 OZ k tomuto jednání samostatnou plnou ınoc. 
Objednatel se zavazuje provedené Dílo převzít, zaplatit za něj sjednaným způsobem dohodnutou cenu. 
Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu Seznámil S rozsahem a povahou Díla, že mu jsou známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci Díla, a že kprovedení díla a 
souvisejících prací má potřebné oprávnění k podnikání. 

Čı. III. 

Cena za dílo 
Smluvní strany se dohodly, že cena díla je stanovena na 140 000,- Kč (slovy: stočtyřicettisíc) bez 
DPH, tedy 169 400,- Kč (slovy: Stošedesátděvěttisícčtyřista) S DPH. 
Dohodnutá cena bude uhrazena pro předání a převzetí Díla na základě daňového dokladu 
vystaveného Zhotovitelem se splatností 21 dnů ode dne doručení daňového dokladu Objednateli. 
Celková cena díla je sjednána jako cena nejvýše přípustná a neměnná po celou dobu realizace 
Díla, vyjma případu zvýšení DPH. 

Čı. Iv. 
Doba provedení díla 

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel provede Dílo v době od 1.7.2019 do 30.9.2019. 

ČI. v. 
Předání a řevzetí díla 

Dílo bez vad bude Zhotovitelem předáno a Objednatelem převzato nejpozději do dvou týdnů od 
jeho dokončení. O tomto se strany zavazují sepsat písemný protokol. 
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

Zhotovitel nese odpovědnost za případné vady a nedodělky. V případě jejich výskytu není 
Objednatel povinen Dílo převzít a Zhotovitel se zavazuje tyto vady a nedodělky na vlastní náklady 
odstranit v přiměřené lhůtě, stanovené Objednatelem. Smluvní Strany se dohodly, že jsou O 
nepřevzetí díla povinny sepsat záznam, od kterého každá strana obdrží po jedné kopii. 

Čı. vı. 

Povinnosti stran 

Zhotovitel je povinen provést Dílo ve sjednané době a kvalitě a za tuto kvalitu ručí po dobu 24 
měsíců od data převzetí Díla Objednatelem. Reklamace případných vad musí být učiněna 
výhradně písemnou fonnou. Reklamované vady musí být Zhotovitelem odstraněny bez 
zbytečného odkladu maximálně do pěti pracovních dnů od doručení reklamace Objednatelem. 
Objednatel se Zhotoviteli zavazuje poskytovat při zhotovení Díla potřebnou Součimost. 

Zhotovitel je povinen dodržovat při zhotovování Díla právní řád České republiky. 
Zhotovitel je povinen kdykoli vprůběhu zhotovování díla umožnit Objednateli kontrolu jeho 
řádného plnění dle této smlouvy.



l

1 

2.

3

4 

ČI. vıı. 

Smluvní Qokuta 
V případě prodlení Zhotovitele S provedením díla je Zhotovitel povinen Zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 0.1 % Z celkove' ceny projektové dokumentace za každý Započatý den prodlení. 

ČI. vııı. 
Závěrečné ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva Se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech S platností originálu. Každá ze stran obdrží 
po jednom. 

Jakékoli Změny nebo doplňky této Smlouvy je možno provádět jen písemně formou dodatku se 
souhlasem obou smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují. že si tuto smlouvu přečetl)/. sjejím obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
pravé a Svobodné vůle stvrzují svými podpisy. 

V O ,dne L-iz Š J Q in V Prachaticích, dne 2 "ÚS" 
Za zhotovitele: " ' ^ ` 

_ .. . _ . .. ` _'_-41 V, V/ / ODPADY Ý JIH, spol. S.r.o. zlng. Martin Malý * 

Kristina Peroutková starosta 
/pi





0/

ø 

V 
*`%`. 

ł,\;§\ Město Prachatice 
P ' ' ˇxzz'3 383 01Pnzøhøzzz“øø - Velke name , 

Odbor životnflıo prostředí, Velké náměstí l-zadní trakt, Prachatice 

(ˇ:j.z ŽP; 15193/2019 
Vyřizuje Z Mgr. Machartová 
Telefon 1 +420 388 607 220 
Fax Z +420 388 607 562 
E-mail: lmachanOva(wmuQt.cZ 

V Prachaticích dne 29. dubna 2019 

Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Město Prachatice, Vás V souladu se Směmicí města Prachatice č. 2/2017 Zásady pro Zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu městem Prachatice a jím Zřízenými příspěvkovými 
organizacemi a založenými obchodními společnostmi a Zákonem č. 134/2016 Sb., O zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá k podání nabídky na plnění níže 
specifikované veřejné zakázky malého rozsahu /VZMIU a stanovuje podmínky na obsah a 
Způsob Zpracování písemné nabídky. 

Název veřejné zakázky malého rozsahu 
Zařízení na zpracování odpadů na pozemku p.ě. 1388/1 k.ú. Prachatice - 

projektová dokumentace pro územní řízení

d Identifikační údaje Z avatele 

Město Prachatice 
00250627 
CZ 00250627 
Velké náměstí 3, Prachatice, 383 01

a 

Obchodní jméno: 
IČ: 

DIČ; 
Adresa Sídla: 
Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat: Ing. Martin Malý, Starosta města 

Kontaktní osoba: Mgr. Lenka Machartová 
Telefon, fax: 388 607 220 
E-mail: lmachartova@mupt.cz 

Předpokládaná hodnota zakázky je 150.000,- Kč. 
I. Vvmezení plnění veřejné zakázkv malého rozsahu 
Zpracování projektové dokumentace na výstavbu zařízení na Zpracování odpadů pro územní 
řízení na pozemku p.č. l388/1 v k.ú. Prachatice, která bude obsahovat následující Stavební 
Objekty: 

- zpevněnou, vodohospodářský zabezpečenou plochu 
www.prachatice.cz, e-podatelna: e-podatelna@mupt.cz, Ostatní podání: urad@mupt.cz 

Bznızøvni Spøjøni - pržjmøvy účęız 19-410428-544/0600, IČO: 00250627, DIČ; CZ00250627 

Stránka 1 Z 9



- kovovou montovanou halu na uskladnění zpracovaného materiálu 
- oplocení 
- osvětlení plochy 
- rozvody vody 

Zařízení navazuje na Stávající objekt kompostámy, Se kterým musí provozně komunikovat. 

V rámci předmětu této veřejné zakázky_je požadavek na vypracování: 
6 pare v tištěné podobě projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) 
zpracované ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební Zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících předpisů, včetně jejího projednání a 
zajištění potřebných dokladů pro vydání úzenmího rozhodnutí vč. jeho zajištění 
S nabytím právní moci. Součástí bude i předběžné určení nákladů stavby. 

Projektová dokumentace (DUR) bude vypracována dle příslušných norem a předpisů 
souvisejících S předmětem Zakázky a řešení bude průběžně konzultováno se zadavatelem 
/VZMR/objednatelem. 

Podkladem pro vy_pracování nabídky na požadované plnění této zakázky je tato výzva 
kpodání nabídky a dále geodetického zaměření pozemku, které bude poskytnuto na 
vyžádání elektronicky. 

V případě potřeby poskytne Městský úřad Prachatice, odbor životního prostředí doplňující 
informace a další podklady, pokud je má k dispozici. Prohlídka zájmového území pro 
uchazeče O podání nabídky se uskuteční v úterý 7. května 2019 od 9,00 hodin. 

2. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny včetně platebních 
podmínek 

Nabídková cena bude cenou nejvýše přípustnou. Nabídková cena bude stanovena zvlášť 
bez DPH a Včetně DPH. Nabídková cena bude starıovena na celé korımy. Nabídková cena 
bude doložena jednoduchým propočtem, na jehož základě byla stanovena. Cena musí 
pokrývat všechny náklady a rizika dodavatele plynoucí Z nejistot charakteru Zakázky. Cena 
díla bude stanovena za celé plnění díla v rozsahu dle bodu l této výzvy. 
Zadavatel Si vyhrazuje právo ve smlouvě o dílo (viz níže) stanovit zejména tyto platební 
podmírıky: 
a) Zadavatel neposkytuje zálohu. 
b) Platba bude provedena a veškeré cenové výdaje se budou udávat výhradně V Kč. 
c) Platba bude provedena na základě daňového dokladu - faktury. 
d) Cena díla bude fakturována po předání a převzetí dokončeného díla. 

3. Doba plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
Doba plnění nepřekročí 90 kalendářních dnů ode dne uzavření Smlouvy O dílo. Konkrétní 
dobu plnění veřejné zakázky uvede dodavatel ve Své nabídce - krycím listu nabídky dle 
přílohy této výzvy. 

4. Povinný obsah nabídky 
a) Krycí list nabídky (dle přílohy) 
b) Profesní kvalifikační předpoklady (výpis Z obchodního rejstříku - pokud je v něm zapsán, 

či výpis z jiné obdobné evidence - pokud je v ní zapsán), dokládající oprávnění k výkonu 
podnikatelské čimiosti k provedení díla. 

www.prachatice.cZ, e-podatelna: e-podatelna@mupt.cz, Ostatní podání: urad@mupt.cZ 
Bankovní spojení - příjmový účet: 19-410428-544/0600, IČO: 00250627, DIC: CZ00250627 

Stránka 2 Z 9



c) Návrh Sınlouvy o dílo (dle přílohy) 
Nesplní-li dodavatel požadavky uvedené vpovinném obsahu nabídky, bude vyloučen 
Z dalšího posuzování nabídky. 

5. Požadavky na formu nabídky 
Nabídka bude podána písemně V jednom vyhotovení. 
Všechny součásti nabídky V písemné fomıě budou Svázány do jednoho svazku, Zajištěného 
proti manipulaci. Veškeré texty budou zpracovány V českém jazyce a V písemné formě 
vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly dobře čitelné a byla zaručena stálost tisku. 
Krycí list nabídky S čestným prohlášením a návrh Smlouvy o dílo budou podepsány osobou 
oprávněnou za dodavatele jednat. V případě, že nabídku podepíše jiná osoba než Statutární 
orgán dodavatele, je nutno přiložit podepsanou plnou moc k zastupování dodavatele ve Věci. 

6. Způsob hodnocení nabídek 
Nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídková cena včetně DPH. 

7. Doručení nabídek 
Dodavatelé donıčí Svoji nabídku: 
doporučenou poštou na podatelnu: Městský úřad Prachatice, Velké náměstí 3, 383 01 

Prachatice, nebo osobně na podatelnu Městského úřadu Prachatice (pracovní doba: pondělí, 
středa 7:30 - 17:00 hodin; úterý, čtvrtek, pátek 7:30 - 14:00 hodin), a to nejpozději do středy 
22. května 2019 do 12,00 hodin. 
K později podaným nabídkám se nepřihlíží a budou Z výběrového řízení vyřazeny. 

Nabídka V listinné podobě bude řádně zajištěna proti sarnovolnému otevření a bude označena 
nápisem Nabídka - Zařı'zenı' na zpracovánı' odpadů - Neotevírat. 

8. Další podmínky zadávacího řízení 
Úhrada nákladů Spojených s účastí dodavatele V zadávacím řízení se neposkytuje. 
Zadavatel si vyhrazuje právo výzvu zrušit bez udání důvodů, případně odmítnout všechny 
předložené nabídky a neuzavřít smlouvu o dílo S žádným Z dodavatelů a právo na změnu, 
doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy. Zadávací lhůta činí 10 dní. 
Zadavatel si dále vyhrazuje právo: 
- nevracet předložené nabídky a doprovodné materiály; 
~ vyloučit toho dodavatele, jehož nabídka nebude splňovat podmínky této Výzvy; 
- změnit nebo upravit předmět zakázky shodně pro všechny dodavatele. 

Dodavatel je povinen se před podáním nabídky informovat O povaze Zakázky. Případné 
nejasnosti si musí dodavatel vyjasnit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost, 
mylné chápání zadávacích podmínek, chybně navržená nabídková cena apod. neopravňuje 
dodavatele požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. Variantní řešení nebo 
rozdělení zakázky na dílčí plnění se nepřipouští. 

Za zaslání Vaší nabídky předem děkujeme. 

MVDr. Marie Peřinková 
vedoucí odboru životního prostředí 

www.prachatice.cZ, e-podatelna: e-podatelna@mupt.cZ, Ostatní podání: urad@mupt.cz 
Bflnkøvni flpøjøxn' - pfljxnøvý účęız ı9-410428-544/0600, IČO: 00250627, DIČ; CZ00250627 

Stránka 3 Z 9



. _ _- „ \ v.~_.`fl 

~„.,~. 1.2-ÍÝÍI' '. .

'O


